náboženských společností, č. reg. 308/1991/11 

zastoupen: Ing. Petr Papoušek, předseda  

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 1 400 000 Kč, (slovy: Jeden milion čtyři sta tisíc korun českých), současně 
však maximálně 55,48 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Statické zajištění a sanační práce obřadní síně židovského hřbitova v Uherském Brodě 
- 1. etapa (dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí

[...]

etapa ks 1 

Stránka 2 z 8 

4. Financování projektu 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 
způsobem: do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první 
část dotace ve výši 1 300 000 Kč (slovy: Jeden milion tři sta tisíc korun českých), zbylých 
100 000 Kč (slovy: Sto tisíc korun českých), bude příjemci vyplaceno do 20 pracovních dnů po 
schválení Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace předložené příjemcem dle čl. 4.4.  

4.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 2 523 356 Kč.